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ELŐLAP 

 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 
15. számú  

 
JEGYZŐKÖNYVE 

 

 

Készült: 2019. július 24-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 

 

Ülés helye: Községháza Berkenye 

 

Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 

                         4 fős képviselő-testületi tagságból 3 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet képviselők 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 

Szinovszki Ágnes 

                         Horváth Ildikó 

 

 

1./  Óvodai pályázatok elbírálása, intézményvezető közalkalmazotti jogviszonyának 

megszűntetéséről döntés 

 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

                    Árpásné Schlenk Judit jegyző 

                     

 

2./       Szociális tűzifa pályázat benyújtása 

  Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

    

 

3./       Különfélék 

  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

     Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

 

Hozott határozatok: 50/2019.(VII.24.) - 54/2019.(VII.24.) 

 

 

Hozott rendelet nem volt.  

 

 

Zárt ülés nem volt. 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

15. számú  

 

JEGYZŐKÖNYVE 

 

Készült: 2019. július 24-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 

 

Ülés helye: Községháza Berkenye 

 

Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 

                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet képviselők 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 

Szinovszki Ágnes 

                         Horváth Ildikó 

 

 

Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 

határozatképes és azt 17 óra 00 perckor megnyitja. 

 

 

1./ Óvodai pályázatok elbírálása, intézményvezető közalkalmazotti jogviszonyának     

      megszűntetéséről döntés 

Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

              Árpásné Schlenk Judit jegyző 

                     

A napirend keretében a polgármester üdvözölte az óvodai pályázatokra jelentkező Szinovszki 

Ágnest és Horváth Ildikót. Elmondta, hogy az óvodai dajkával, és a szülői munkaközösségi 

tagokkal már megtörtént a bemutatkozás, és a mai testületi ülésre azért jöttek el, hogy 

bemutatkozzanak, és ismertessék programjaikat. A jelöltek elmondták, hogy hozzájárulnak 

ahhoz, hogy a pályázatukat nyílt ülésen tárgyalják. 

 

Szivonszki Ágnes ismertette önéletrajzát, tanulmányait, jelenlegi munkahelyét. Elmondta, 

hogy július 31-én jár le a szerződése, és azért szeretne váltani, mert elfáradt, sokat kell utaznia 

a munkahelyére, nyugodtabb környezetre vágyik, ahol a szakmára nagyobb figyelmet tud 

fordítani. Amennyiben megválasztják, a meglévő hagyományokat ápolva, a nemzetiségi 

irányelveket előtérbe véve az óvodai nevelés alapprogramja szerint fognak dolgozni. 

Elmondta, hogy szeretné visszahívni a településről elment gyerekeket, ezért a polgármester 

asszonnyal egy szülői értekezletet fognak összehívni, ahol ösztönözni szeretné a szülőket 

arra, hogy ne vigyék el más óvodába gyermekeiket.  

 

Ezután Horvát Ilona bemutatkozott, ismertette önéletrajzát, eddigi munkahelyeit. Elmondta, 

hogy nagyon szeretne egy kisebb óvodában dolgozni, ami minél közelebb van lakóhelyéhez, 

Diósjenőhöz.  

 

A testület tagjai ezután hosszasan elbeszélgettek a jelentkezőkkel, elképzeléseikről, nevelési 

elveikről. 

 

Schmidt Józsefné polgármester: 

Német nyelvvizsga nincsen a jelentkezőknek, német oktatás nem történhet, de megbeszéltük, 

hogy rendezvényekre felkészítik a gyerekeket egy ének vagy mondóka erejéig. 

Nagyon örülnénk neki, ha az a 4 gyerek visszajönne, akiket máshova irattak be. Most 21 

gyerek van pillanatnyilag beíratva.  
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Egy jó óvodát szeretnénk, aminek jó a híre, ahova szeretnek a gyerekek járni, szeretetteljes 

légkörrel, szülőkkel megfelelő információáramlás legyen, jó kapcsolat legyen a szülőkkel, 

ezek a kívánságaink. 

 

Szinovszki Ágnes: 

Lesznek fogadóórák, ahol invitálva lesznek a szülők, hogy beszélgessünk a gyerekekről, több 

szülői értekezlet lesz, szeretnék tartani nyílt napot is, ahol a szülők megnézhetik 

gyermekeiket egy játékos délutánon, kézműves foglalkozás közben, ebben is gondolkodunk.  

 

Schmidt Józsefné polgármester: 

Folyamatban van egy óvodafelújítási pályázat is a Magyar Falu Program keretében, illetve a 

bölcsőde létesítése is folyamatban van, így az udvaron sok dolgot tervezni nem lehet. 

Ha megválasszuk őket, augusztus 5-én Ilona kezdésre itt lenne, ő nyitná az óvodát, de Ági is 

azt mondta, hogy bár szabadságát tölti akkor, ő is ott lenne. Mivel Ági augusztus 26-tól tudna 

idejönni, javaslom, hogy Éva óvónő közalkalmazotti jogviszonyát augusztus 25-ei dátummal 

szűntessük meg, ez a dátum belefér a kéthavi felmondási idejébe. Évának még 8 napot kell 

jönnie dolgozni, és 8 nap szabadsága van. 

 

 Árpásné Schlenk Judit kérte, hogy a testület hozza meg a szükséges határozatokat az óvónői 

és óvodavezetői pályázatokkal kapcsolatban. Elmondta, hogy az óvodavezetői megbízással 

kapcsolatban Szivonszki Ágnes megfelelő végzettségekkel rendelkezik, óvodavezetői 

szakképzettséggel rendelkezik, kinevezhető.  

 

Árpásné Schlenk Judit jegyző: 

Az óvodavezetői pályázat esetében véleményezéseket kellett lefolytatni, amit részben 

óvodapedagógus végezhet - ebben az esetben Éva óvónő, aki sajnos nem jött el. A dolgozók 

közül a dajka is jogosult véleményezésre, neki át lett adva az óvodavezetői pályázat, elhívtuk 

őt, hogy megismerje Ágit, majd nyilatkozott, hogy támogatja a pályázót abban, hogy vezető 

legyen. A szülői munkaközösségnek is joga van véleményezésre, részükre szintén átadásra 

került a pályázat, ők is eljöttek a hivatalba, bemutatkozott a két pályázó, meghallgatták őket, 

és ők is úgy nyilatkoztak támogatják. Mivel jelen pillanatban német oktatás is folyik az 

intézményben, ezért a német nemzetiségi önkormányzatnak is véleményezési joga van, a 

tagok is megkapták a pályázatokat, eljöttek a hétfői napon, amikor a két hölgy bemutatkozott, 

meghallgatták őket. A nemzetiségi tagok szintén támogatták a két pályázót. Tehát a 

véleményezési eljárások megtörtének, és mindenki támogatta őket. A működőképesség 

biztosítása érdekében a véleményezési határidők lerövidítésre kerültek. 

Az óvónő alkalmazásáról elvileg az óvodavezetőnek kellene döntenie, de ebben az esetben 

javaslom, hogy a testület döntsön. 

 

A képviselőtestület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) 

támogatta és az alábbi határozat született. 

 

 50/2019.(VII.24.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Önkormányzatának Képviselőtestülete az óvónői állásra kiírt 

pályázatot érvényesnek nyilvánítja. Javasolja, hogy a Berkenyei 

Napköziotthonos Óvodába határozott időre helyettesítő óvónőként 

kerüljön alkalmazásra Horváth Ilona 2643 Diósjenő, József Attila u. 25. 

szám alatti lakos pályázó. A testület javasolja 2019. augusztus 5-től 

havi 220.000 Ft összegű közalkalmazotti bérért őt alkalmazni. 

A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 

gondoskodjon. 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: polgármester  
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Árpásné Schlenk Judit jegyző: 

Az óvodavezetőnek nincs óvónői állása, tehát először arról kell döntenie a 

képviselőtestületnek, hogy óvónőként felveszi, ezt áthelyezéssel kérte. Tehát először erről 

kellene dönteni, ezután pedig a beadott pályázatról. 

 

A képviselőtestület ezután egyetértett a jegyző javaslatával, és egyhangúlag (5 igen, 0 

ellenszavazattal, 0 tartózkodással) támogatta és az alábbi határozatokat hozzák. 

 

 

 51/2019.(VII.24.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Önkormányzatának Képviselőtestülete a Berkenyei 

Napköziotthonos Óvodában lévő üres álláshelyre áthelyezéssel 

alkalmazni kívánja Szinovszki Ágnes 2645 Nagyoroszi, Kiss János út 

14. szám alatti óvodapedagógust. Besorolása Pedagógus II/5. 

Illetménye 303.952 Ft + 10.698 Ft, a közalkalmazotti jogviszony 

kezdete 2019. 08. 26. 

A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 

gondoskodjon. 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: polgármester   

 

 

 52/2019.(VII.24.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Önkormányzatának Képviselőtestülete Szinovszki Ágnes 

2645 Nagyoroszi, Kiss János út 14. szám alatti lakos óvodavezetői 

pályázatát elfogadja, megállapítja, hogy a pályázó mindenben megfelel 

a pályázati kiírásoknak. 

Szinovszki Ágnest a Berkenyei Napköziotthonos Óvoda óvónőjét 

2019. 08. 26-tól 2024. 07. 31-ig terjedő időszakra megbízza az 

óvodavezetői feladatok ellátásával. 

Az óvodavezető pótlékokkal növelt bruttó havi bérét a képviselőtestület 

460.000 Ft-ban állapítja meg. 

A képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy a határozat 

végrehajtásáról gondoskodjon. 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: polgármester   

 

 

A jegyző ismertette Kielgas-Wiesner Éva levelét, melyben kérte, hogy a polgármester 

ismertesse a képviselőtestületi ülésen a képviselőkkel, hogy miért kérte jogviszonyának közös 

megegyezéssel történő megszűntetését.  

 

A levél felolvasása után a képviselőtestület úgy nyilatkozott, hogy mivel augusztus 26-tól 

kerül megbízásra az új óvodavezető, ezért a folyamatosság miatt Éva óvónő 

munkaviszonyának megszűntetése augusztus 25-ei dátummal történjen. 23-án, pénteken 

kellene az átadás-átvételt lefolytatni. 

 

 

A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) 

támogatta és az alábbi határozatot hozza. 
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 53/2019.(VII.24.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete Kielgas-

Wiesner Éva Mária 2623 Kismaros, Szokolyai út 30. szám alatti lakos 

óvónő határozott idejű közalkalmazotti jogviszonyának 

megszűntetéséhez és egyben óvodavezetői megbízásának 

megszűntetéséhez 2019. augusztus 25-i időponttal járul hozzá. 

A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a közalkalmazottat 

értesítse, és a határozat végrehajtásáról gondoskodjon, az átadásról 

intézkedjen.  

Határidő: azonnal és értelemszerű  

Felelős: polgármester   

 

 

Szinovszki Ágnes és Horváth Ilona pályázók ezután elhagyták az üléstermet 18 óra 40 

perckor. 

 

2./ Szociális tűzifa pályázat benyújtása 

Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

    

A napirend keretében a jegyző elmondta, hogy ismét lehetőség van szociális tűzifára igényt 

benyújtani, tájékoztatást adott a maximálisan igényelhető mennyiségről, kérte a képviselőket, 

hogy a szükséges határozatot hozzák meg. 

 

 

A képviselő-testület az írásbeli előterjesztés elfogadását egyhangúan (5 igen, 0 

ellenszavazattal, 0 tartózkodással) támogatta és az alábbi határozat született. 

 

 54/2019.(VII.24.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete támogatási 

igényt kíván benyújtani a Magyarország 2019. évi központi 

költségvetésről szóló 2018. évi L. törvény (a továbbiakban: 

költségvetési törvény) 3. melléklet I. 9. pont szerint A települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

támogatása jogcím szerinti szociális tűzifa vásárlására.  

Az önkormányzat 34 m3 keménylombos tűzifa megvásárlására 

pályázik.  

A szükséges önrészt a 43.180 Ft-ot és szállítási költséget a 2019. évi 

költségvetés települési támogatásra tervezett összegéből biztosítja az 

önkormányzat, és egyben kijelenti, hogy a szociális tűzifában 

részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. 

A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról 

intézkedjen.  

Felkéri továbbá a jegyzőt, hogy a szociális tűzifával kapcsolatos 

rendelettervezet elkészítéséről gondoskodjon, és terjessze a testület elé. 

Felkéri továbbá a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 

gondoskodjon, és arról a testületnek számoljon be.  

Határidő: 2019.08.01. értelemszerű és folyamatos 

Felelős: polgármester és jegyző  
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3./ Különfélék 

Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

     Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

 

Árpásné Schlenk Judit jegyző ismertette a testülettel az iskolában kialakult helyzetet. 

Elmondta, hogy a szendehelyi polgármester azt a tájékoztatást adta, hogy az iskola el fog 

indulni szeptemberben annak ellenére, hogy az intézményvezető felmondott, a feladatellátás 

továbbra is megoldott lesz. Az erről szóló tájékoztató levelet, amit kiküldtek a szülőknek, a 

jegyző felolvasta a testületnek. 

 

A napirend keretében a jegyző elmondta, hogy az augusztus 20-ig ünnepség 19-én este lesz 

megtartva, szentmise után a falumúzeumban lenne az ünnepség, az atya megáldja az új 

kemencét, amiben kenyeret is fognak sütni. Az ünnepség előtt próbasütést is fognak tartani. 

Borral és kenyérrel lesznek megkínálva a résztvevők, ünnepség és rövid műsor is lesz. 

 

 

 

 

 

 

Mivel a napirend keretében több kérdés nem érkezett az ülést a polgármester 20 óra 35 perckor 

berekesztette.  

 
 

             Kmf. 

 

                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit 

                        polgármester                                                        jegyző 


